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NOVAMARINE: CALENDARIO EVENTI SOCIETARI 2025 

 

Olbia, 23 gennaio 2025 – Novamarine S.p.A. (“Novamarine” o la “Società”), società attiva nella 

progettazione, produzione e commercializzazione di imbarcazioni da diporto ad elevate prestazioni nel 

segmento pleasure e nel segmento professional, quotata sul mercato Euronext Growth Milan, in conformità 

agli obblighi informativi previsti dall’art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, rende noto il 

calendario degli eventi societari relativi all’esercizio 2025 che risulta come segue: 

 

23 gennaio 2025 Consiglio di Amministrazione per l’esame dei ricavi 

preliminari da vendite di imbarcazioni dell’esercizio 2024 e 

dell’order book al 31 dicembre 2024 per l’esercizio 2025, non 

sottoposti a revisione contabile  

28 marzo 2025 Consiglio di Amministrazione per l’approvazione del progetto 

di Bilancio di Esercizio e Consolidato al 31 dicembre 2024 

28 aprile 2025 Assemblea Ordinaria degli Azionisti per approvazione del 

Bilancio di Esercizio al 31 dicembre 2024 e presentazione del 

Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024 

29 settembre 2025 Consiglio di Amministrazione per l’approvazione della 

Relazione Finanziaria Semestrale Consolidata al 30 giugno 

2025, sottoposta volontariamente a revisione contabile limitata  

 

Novamarine provvederà a comunicare tempestivamente eventuali variazioni rispetto alle date comunicate. 

Il calendario degli eventi societari è altresì disponibile sul sito internet della Società 

https://novamarinespa.com/ nella sezione “Investor Relations / Calendario Finanziario”. 

*** 

Per la trasmissione delle informazioni regolamentate Novamarine si avvale del sistema di diffusione (SDIR) 

“1INFO” disponibile all’indirizzo www.1info.it, gestito da Computershare S.p.A. con sede legale in Milano, Via 

Lorenzo Mascheroni n. 19. 

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società all’indirizzo https://novamarinespa.com/. 

*** 
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Descrizione di Novamarine 

Novamarine S.p.A., costituita nel 2008 e quotata sul mercato Euronext Growth Milan da agosto 2024, con sede operativa 

presso il polo nautico di Olbia, in Sardegna, è proprietaria del marchio storico “Novamarine”, divenuto simbolo del made 

in Italy nel mercato di riferimento. Grazie al contributo dei fratelli Andrea e Francesco Pirro (azionisti di SNO Capital S.r.l., 

socio controllante della Società) e a una tecnologia innovativa sviluppata in oltre 30 anni di ricerca e innovazione, la Società 

si è affermata tra i leader del settore della nautica per la produzione di imbarcazioni da diporto fino a 30 metri. Nel segmento 

Pleasure, Novamarine offre tre linee di imbarcazioni di lusso: BS, RH e HD. Inoltre, nel segmento Professional, produce 

imbarcazioni ad alte prestazioni utilizzate per operazioni di pattugliamento e salvataggio. 

 

CONTATTI 

Novamarine S.p.A. 

Investor Relations Manager 

Renato Di Maria | investor.relations@novamarine.com  

 

Banca Finnat Euramerica S.p.A.  

Euronext Growth Advisor  Specialist  

Francesco Collettini | f.collettini@finnat.it  Lorenzo Scimia | l.scimia@finnat.it 

Corporate Broker  
 

Massimo Daniele | m.daniele@finnat.it  

 

CDR Communication S.r.l.  

Investor Relations   Ufficio Stampa  

Eleonora Nicolini | eleonora.nicolini@cdr-communication.it  Maddalena Prestipino | maddalena.prestipino@cdr-communication.it  

Marta Alocci | marta.alocci@cdr-communication.it Angelo Brunello | angelo.brunello@cdr-communication.it 

Silvia Di Rosa | silvia.dirosa@cdr-communication.it  
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